APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001636 - 28/04/2023 - IV.2 - U

f‘ ' & 1
g; ‘ g ) R UNIONE EUROPEA
™ | T/I\Z . /Zrlgﬂ,fﬁ/};wo detl’ .ﬁmx{km@ Fondo sociale europeo

h Per la scuola Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
- Scuola Infanzia — Primaria — Secondaria 1°
‘-3 Via Spineto, 1/F - 63837 - FALERONE (FM)

Tel. 0734/710165

w www.icsfalerone.edu.it

[=] apic825004@istruzione.it l_'; apic825004 @pec.istruzione.it

<
b

Falerone, data del protocollo

Spett.le Ditta EXE srl
Sant’Elpidio a Mare (FM)

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) ‘“Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e
sicuro all’interno degli edifici scolastici” — Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Svincolo polizza fideiussoria n. 00023091000296

| 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-156 | CUP: 159J21006510006 | CIG 9129034D2A |

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il contratto prot. 1752 del 29/03/2022 con il quale é stato affidato la fornitura la realizzazione del

progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” per il PON 13.1.1A-
FESRPON-MA-2021-156;

VISTO che a garanzia del corretto adempimento degli obblighi contrattuali la ditta appaltatrice ha costituito
una cauzione definitiva di € 5.633,00, con polizza fideiussoria n. 00023091000296 del 05/05/2022
rilasciata da Cattolica Assicurazioni — Agenzia Mosca Assicurazioni srl di Fermo;

VISTO il regolare adempimento contrattuale;

DETERMINA

1) Di dare atto che, per i motivi in premessa esposti, nulla osta allo svincolo della polizza fideiussoria n.
00023091000296 del 05/05/2022 dell’importo di € 5.633,00 stipulata con Cattolica Assicurazioni — Agenzia
Mosca Assicurazioni srl di Fermo, a fronte del contratto di affidamento di fornitura relativa al cablaggio degli
edifici scolastici per il progetto PON 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-156;

2) Di trasmettere alla ditta aggiudicatrice EXE srl di Sant’Elpidio a Mare (FM), il presente atto affinche possa
compiere tutti gli adempimenti necessari per lo svincolo della suddetta polizza;

3) Di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo on line per la pubblicazione ai sensi di legge a
decorrere dal 28/04/2023.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Patrizia Tirabasso)*

- Firmato digitalmente da Patrizia Tirabasso -



http://www.icsfalerone.edu.it/
mailto:apic825004@pec.istruzione.it

		2023-04-28T12:38:53+0200




